



Wójt Gminy Szafłary

Urząd Gminy Szafłary
ul. Zakopiańska 18, 34-424 Szafłary
www.szafłary.pl

Znak sprawy RGGZ.271.1.2.2023
Nr przetargu 2/2023

Szafłary dnia 23.02.2023 r.

<https://platformazakupowa.pl/transakcja/729762>

(strona internetowa prowadzonego postępowania)

Wyjaśnienia treści SWZ – nr 2

Dotyczy: Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej budowy kanalizacji sanitarnej obejmującej miejscowość Skrzypne, Bańska Wyżna, Bańska Niżna i Maruszyna.

I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 oraz ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.); zwana dalej: ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytania w zakresie SWZ:

Pytanie nr 1. Czy Zamawiający przewiduje projektowanie przyłączy do wszystkich nieruchomości w zakresie projektowanej sieci czy też do wszystkich działek budowlanych, czy tylko do działek zabudowanych?

Odpowiedź nr 1. Zamawiający nie przewiduje zaprojektowania przyłączy do wszystkich nieruchomości jednakże oczekuje wykonania projektu dla wszystkich działek zabudowanych oraz działek objętych decyzją o warunkach zabudowy możliwych do podłączenia, po ich weryfikacji z Zamawiającym, z uwzględnieniem uwarunkowań technicznych i ekonomicznych. Należy także pamiętać, że zgodnie z OPZ: "Ewentualna zmiana liczby tych budynków na etapie sporządzania dokumentacji projektowej wynikająca np. z wykonania nowych obiektów jest możliwa i należy te budynki również uwzględnić w projekcie (w obrębie zaznaczonym na mapie orientacyjnej). Orientacyjny obszar zaznaczony na załączniku graficznym nr 1 jest aktualny na dzień sporządzenia SIWZ a wykonawca jest zobowiązany do zaprojektowania kanalizacji wraz z podłączeniami do budynków objętych przedstawionym zakresem po jego końcowym uzgodnieniu z zamawiającym. Projekt ma uwzględnić możliwość dalszej rozbudowy kanalizacji sanitarnej umożliwiającej podłączenie kolejnych budynków."

Pytanie nr 2. Czy dla zakresu przyłączy Zamawiający będzie oczekiwał jednej sumarycznej dokumentacji czy też dla każdej nieruchomości oddzielny projekt.

Odpowiedź nr 2. Zamawiający nie będzie wymagał oddzielnych dokumentacji dla każdej nieruchomości, jednakże przypomina zapis pkt 3.3.7 SWZ: "Po zatwierdzeniu koncepcji Zamawiający dokona podziału dokumentacji projektowej na zakresy bez możliwości zmiany wynagrodzenia Wykonawcy z tego tytułu. Podział dokumentacji nastąpi na etapie złożenia wniosku o ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego"

Pytanie nr 3. Czy Zamawiający włączy do umowy w § 16 Zmiany umowy ust.1 pkt 1) zapisy o zmianie terminu umowy w przypadkach opóźnienia nie z winy Wykonawcy -przedłużające się terminy uzyskania uzgodnień/decyzji mające wpływ na termin realizacji.

Odpowiedź nr 3. Taki zapis znajduje się w par. 16 ust. 1pkt 1b: "przedłużające się ponad 50 dni kalendarzowych procedury uzgadniania przedmiotu zamówienia, a które nie są spowodowane działaniem lub brakiem działania Wykonawcy, uniemożliwiającym kontynuowanie lub jego zakończenie"

Pytanie nr 4. Brak w drukach zał.nr 2a

Odpowiedź nr 4. Zamawiający uzupełnia i przekazuje załącznik nr 2a

Zamawiający informuje, że termin składania ofert, nie ulegnie zmianie.

Termin składania ofert: 27.02.2023r. do godziny 10:00

W załączeniu:

- Załącznik nr 2a - oświadczenie dotyczące art. 7 ust. 1 ustawy z 13 kwietnia 2022 r. (tekst jedn. Dz.U. z 2022 r. poz. 835 z późni. zm.) o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, potwierdzające brak przesłanek wykluczenia z postępowania.

**Z up. Wójta Gminy
ZASTĘPCA KIEROWNIKA
Referatu Gospodarki Gminnej
i Zamówień Publicznych
Jakub Gasik**